

四川北方硝化棉股份有限公司

《公司章程》修订对照表

序号	修改前	修改后
第二条	四川北方硝化棉股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司经国务院国有资产监督管理委员会国资改革【2005】674号文件批准，由四川北方硝化棉有限责任公司整体变更设立。 公司在泸州市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号915100007422540773。	北方化学工业股份有限公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司经国务院国有资产监督管理委员会国资改革【2005】674号文件批准，由四川北方硝化棉有限责任公司整体变更设立。 公司在泸州市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号915100007422540773。
第四条	公司注册名称： 中文全称：四川北方硝化棉股份有限公司 英文全称：Sichuan Nitrocell Corporation	公司注册名称： 中文全称：北方化学工业股份有限公司 英文全称：North Chemical Industries Co., Ltd

四川北方硝化棉股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年六月二日